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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01902018H

2. Data e Regjistrimit 02/07/2020
3. Emri i Subjektit MEASUNT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 19, 
Kati i 4, Njësia bashkiake nr. 5 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka per objekt social - brenda kufizimeve dhe në 

respektim të normativës në fuqi kohë pas kohe - aktivitetin e 
ndërmjetësime të ndryshme tregtare midis blerësve dhe 
shitësve per mallra te ndryshem pasuri të luajtëshme dhe të 
paluajtëshme si brenda dhe jashtë Shqipërisë. Perfaqësimi i 
personave të ndryshëm juridik në tratativa të ndryshme 
tregtare si brenda dhe jashtë vendit. Shoqeria mund të marri 
ose të japi detyra agjencie, urdhra, mandate, si dhe gjithashtu 
të kryej të gjitha veprimet tregtare, financiare, të pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme, të nevojshme dhe të dobishme 
per arritjen e  qëllimeve të shoqërisë. Shoqeria mund 
gjithashtu të jetë pjesëmarrëse ose të ketë pjesë në shoqëri të 
tjera ose ndërmarrje te ç'far do lloji  natyre qe kane objekt 
analog, te perafert ose të lidhur me objektin e vetë. Mundet 
gjithashtu të lëshojë garanci të veçanta dhe garanci në 
përgjithesi edhe reale por me kushtin që te jenë te lidhura me 
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objektin e shoqërise. Të  gjitha aktivitetet mund edhe të 
zhvillohen edhe në rrugë jo ekskluzive, jo per publikun dhe 
në respektimin e normativës ligjore në fuqi per aktivitetet e 
rezervuara. 
Domenico Graziani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2020                Deri: 29/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DomenicoGraziani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEASUNT
E-Mail: camplese53@gmail.com  
Telefon: 00393355364757  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-533577-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/07/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001CFB6F-B021-49E9-84EF-021B4BFFD35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC4BC34-BFA3-44D4-9F5A-79289936FC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226BF0BA-C6A9-4434-91E6-D7574315FD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91283551-59B9-47AB-86F8-FFCFAB7DE8B4
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


